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1
195-919-972 

52
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98 10 108

10.07.2023 

17:15:43
✓

2
127-917-123 

70
2 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 92 92 10 102

24.08.2023 

15:51:32
✓

3
157-220-035 

30
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 92 92 10 102

11.08.2023 

12:16:15
✓

4
140-104-032 

71
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

10.08.2023 

14:10:00
✓

5
204-146-053 

08
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

13.07.2023 

11:33:31
✓

6
147-519-698 

03
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

12.08.2023 

11:46:59
✓

7
155-601-887 

70
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

11.08.2023 

15:37:34
✓

8
160-808-424 

56
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

12.08.2023 

11:57:30
✓

9
172-563-804 

78
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98  0 98

21.08.2023 

14:44:45
✓

10
155-601-889 

72
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98  0 98

12.08.2023 

11:58:20
✓

11
123-581-756 

56
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98  0 98

10.07.2023 

10:13:58
✓

12
120-858-611 

50
2 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 88 88 10 98

03.08.2023 

13:04:40

13
160-227-272 

28
2 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96  0 96

24.08.2023 

15:49:33
✓

14
213-632-427 

28
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96  0 96

15.08.2023 

14:29:07
✓

15
017-197-741 

65
2 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96  0 96

10.08.2023 

10:51:47
✓

16
102-602-738 

01
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96  0 96

17.08.2023 

15:17:59
✓

17
203-979-983 

08
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96  0 96

21.08.2023 

14:41:04

18
144-921-838 

74
2 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96  0 96

10.07.2023 

15:45:04
✓

19
131-517-839 

41
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 94 94  0 94

16.08.2023 

0:31:27

20
199-143-427 

03
2 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 94 94  0 94

16.08.2023 

14:29:39
✓

21
165-104-627 

42
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 90 90 3 93

09.08.2023 

15:13:58
✓

22
153-328-635 

58
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 92 92  0 92

15.08.2023 

10:28:29
✓

23
116-741-450 

46
2 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 92 92  0 92

24.08.2023 

15:53:43
✓

24
102-013-153 

56
2 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 92 92  0 92

27.07.2023 

13:34:12

25
106-586-530 

65
2 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 90 90  0 90

20.07.2023 

18:22:32

26
163-770-764 

91
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 90 90  0 90

15.08.2023 

16:33:36
✓

27
169-226-343 

85
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 86 86  0 86

11.08.2023 

16:33:37
✓

28
160-101-305 

81
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 84 84  0 84

15.08.2023 

15:42:15

29
179-202-581 

79
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 84 84  0 84

15.08.2023 

15:10:42
✓

30
200-708-700 

12
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 82 82  0 82

11.07.2023 

17:00:00

31
169-071-614 

82
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 80 80  0 80

11.08.2023 

12:18:09
✓

32
199-877-919 

91
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 74 74  0 74

16.08.2023 

10:18:40

33
101-738-496 

40
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 68 68  0 68

03.08.2023 

10:15:36
✓

34
107-668-695 

96
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 60 60  0 60

25.04.2023 

13:56:59

35
125-282-167 

41
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 56 56  0 56

12.07.2023 

9:33:46
✓

Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

Списки поступающих

Дата формирования - 29.08.2023. Время формирования - 10:59:39.

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Форма обучения - Очная

Конкурсная группа - 39.04.01 _Социология_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

УГС/Направление подготовки/специальность - Социология



36
107-829-430 

69
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 54 54  0 54

16.08.2023 

15:02:15
✓

37 000009549 1 Социология Очная
Федеральный 

бюджет
ВИ 46 46  0 46

25.07.2023 

13:16:13
✓
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1
137-814-675 

87
1 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96 10 106

11.08.2023 

12:24:07
✓

2
199-143-427 

03
1 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

16.08.2023 

14:29:39
✓

3
150-472-464 

43
1 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 99 99  0 99

14.08.2023 

16:41:52
✓

4
102-013-153 

56
3 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 94 94  0 94

27.07.2023 

13:34:12

5
178-020-250 

46
1 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 90 90  0 90

08.08.2023 

10:43:38

6
115-441-507 

21
1 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 88 88  0 88

23.07.2023 

12:33:09

7
103-462-163 

09
2 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 66 66 10 76

21.07.2023 

10:55:04
✓

8
107-829-430 

69
2 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 72 72  0 72

16.08.2023 

15:02:15
✓

9 000008371 1 Педагогическое образование Очная
Федеральный 

бюджет
ВИ 68 68  0 68

07.07.2023 

15:34:36
✓

10
213-579-055 

62
1 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 66 66  0 66

10.08.2023 

4:09:32

11 000003289 1 Педагогическое образование Очная
Федеральный 

бюджет
ВИ 66 66  0 66

17.07.2023 

16:14:02

12
106-586-530 

65
3 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 62 62  0 62

20.07.2023 

18:22:32

13
203-602-235 

00
1 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 56 56  0 56

11.08.2023 

12:25:38
✓

14
151-061-433 

10
1 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 32 32  0 32

11.08.2023 

12:23:37
✓

Конкурсная группа - 44.04.01_Педагогическое образование_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

УГС/Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.
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Дата формирования - 29.08.2023. Время формирования - 10:59:39.

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Форма обучения - Очная
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1
103-462-163 

09
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100 10 110

21.07.2023 

10:55:04
✓

2
127-917-123 

70
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98 10 108

24.08.2023 

15:51:32
✓

3
169-226-344 

86
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96 10 106

11.08.2023 

13:27:51
✓

4
169-083-322 

86
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96 10 106

26.07.2023 

13:59:54
✓

5
164-262-232 

48
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 94 94 10 104

11.08.2023 

12:28:31
✓

6
152-121-573 

14
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 92 92 10 102

31.07.2023 

15:09:57
✓

7
169-226-343 

85
3

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

11.08.2023 

16:33:37
✓

8 000007134 1
Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 100 100  0 100

11.08.2023 

12:32:27
✓

9
160-227-272 

28
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98  0 98

24.08.2023 

15:49:33
✓

10
123-581-756 

56
2

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98  0 98

10.07.2023 

10:13:58
✓

11
185-961-441 

15
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98  0 98

29.06.2023 

16:24:27
✓

12
158-835-019 

98
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 98 98  0 98

24.08.2023 

15:54:33
✓

13
176-951-271 

09
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96  0 96

05.08.2023 

10:09:58
✓

14
131-702-541 

13
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96  0 96

11.08.2023 

12:29:06
✓

15
213-579-055 

62
2

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96  0 96

10.08.2023 

4:09:32

16
153-328-635 

58
3

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96  0 96

15.08.2023 

10:28:29
✓

17
185-949-071 

31
2

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96  0 96

16.08.2023 

13:15:27

18
127-301-184 

18
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 96 96  0 96

11.08.2023 

12:33:58
✓

19
172-563-804 

78
2

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 94 94  0 94

21.08.2023 

14:44:45
✓

20
116-741-450 

46
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 94 94  0 94

24.08.2023 

15:53:43
✓

21
102-013-153 

56
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 92 92  0 92

27.07.2023 

13:34:12

22
106-586-530 

65
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 88 88  0 88

20.07.2023 

18:22:32

23
102-231-535 

80
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 82 82  0 82

08.08.2023 

9:57:16
✓

24
115-890-830 

74
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 66 66 10 76

03.08.2023 

20:33:38
✓

25 000003820 1
Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 72 72  0 72

11.08.2023 

12:33:01

26
130-453-190 

14
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 70 70  0 70

11.08.2023 

12:34:37

27
130-369-557 

48
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ 54 54  0 54

11.08.2023 

12:33:28
✓

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Форма обучения - Очная

Конкурсная группа - 44.04.03_Специальное дефектологическое образование_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

УГС/Направление подготовки/специальность - Специальное (дефектологическое) образование

Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

Списки поступающих

Дата формирования - 29.08.2023. Время формирования - 10:59:39.


